
序
号

项目名称 项目所在地 所属行业 建设内容及规模 项目总投资
政府参与
方式

拟采用的
PPP操作
模式

责任人及联系
方式

发布时间

1
黄山市月潭水库 安徽省屯溪区、休

宁县
水利

水库正常蓄水位166米，汛期限制水位164米，总库容
1.91亿立方米，防洪库容1.13亿立方米，兴利库容0.51
亿立方米，电站装机2.5万千瓦

18.7 特许经营 BOT
吴江：

13956268032
2015年5月

2 宣城市扬溪源水库
安徽省宣城市绩溪

县
水利

扬溪源水库是一座以城市防洪和供水为主，兼有改善生
态环境、灌溉、发电、旅游等综合利用效益的水利枢纽
工程，水库总库容1058万立方米，为中型水库，工程等
[...]
1 股权合作 其他
冯晶晶

15695686660
2015年5月

31
金寨县第二自来水
厂及配套管网建设

安徽省六安市金寨
县

市政
为满足新城区建设发展需要，拟建一座10万吨/d自来水
厂及附属配套管网

2.5
特许经营

权
BTO

田俊:0564-
7359232

2015年5月

第 6 页，共 13 页



序
号

项目名称 项目所在地 所属行业 建设内容及规模 项目总投资
政府参与
方式

拟采用的
PPP操作
模式

责任人及联系
方式

发布时间

安徽省PPP项目库
单位：亿元

32
金寨县老城区污水
处理厂及污水管网

建设

安徽省六安市金寨
县

市政
建设日处理能力1万吨污水处理厂一座、污水提升泵站
一座及9.89km截流管道

0.5
特许经营

权
BTO

田俊:0564-
7359232

2015年5月

33
金寨县新城区污水
处理厂二期及配套

管网工程

安徽省六安市金寨
县

市政
新城区污水处理厂扩建，二期工程在一期的基础上日处
理量增加1.5万吨/d

3
特许经营

权
BTO

李杨:0564-
7350893

2015年5月

34
金寨县城区综合管

廊建设项目
安徽省六安市金寨

县
市政

城区主干道如长江路、珠江路、金叶路等综合管廊建设
项目

2 其他 BOT
李杨：0564-

7350893
2015年5月

35
金寨县生活垃圾焚

烧发电
安徽省六安市金寨

县
市政

建设一座焚烧处理600t/d的生活垃圾焚烧发电厂，配套
建设2×300t/d 机械炉排垃圾焚烧锅炉+2×N6MW汽轮发
电机组

2.5
特许经营

权
BOT

冯克祥：0564-
7062183

2015年5月

36
安徽（淮南）现代
煤化工产业园污水
处理厂及回用项目

安徽省淮南市潘集
区

市政

332亩项目用地的征地及补偿；连接厂区道路（红线宽
度20米，长约7405米，设计时速30km/h)及配套绿化、
路灯等；园区12.7平方公里内（含平圩经开区到园区污
水管网）全长约44000米，管径DN400-1200的进水管网
及配套设施；从园区污水处理厂到潘集区污水处理厂全
长约8200米，管径DN800的排水管网及配套设施；日处
理3万立方米污水处理装置及配套设施。

7.75 特许经营 其他
宋鹏

程:15375156203
2015年5月

37
安庆市枞阳县横埠
等东部城镇区污水

处理工程

安徽省安庆市枞阳
县

市政
建设内容更改为“建设横埠污水处理厂一座，日处理
5000吨，配套建设管网20公里等”

0.4 特许经验 BOT
伍银杏0556-

5733015
2015年5月

38
 安庆市城市污水处
理项目（污水处理
厂网一体化工程）

安徽省安庆市 市政 安庆市建成区已建、在建及规划中的污水处理厂及管网 15
股权合作
、购买服

务

BOOT
牛正军

0556-5701618
2015年5月

39
铜陵市污水处理厂

及管网
安徽省铜陵市 市政

新民、西湖2座污水处理厂(规模18万吨/日)及5座污水
提升泵站、12座排水泵站、490公里管网运营。PCB污水
处理厂(1万吨/日)、城北工业污水处理厂(5万吨/日)及
60公里管网、钟顺污水处理厂(4万吨/日)及30公里管网
建设和运营

15 特许经营 BOT
水务局方宝，
13955922836

2015年5月

40
铜陵市海螺生活垃
圾焚烧厂二期

安徽省铜陵市 市政 新建日处理生活垃圾300吨生产线一条 0.4 财政补贴 BOT
市市容局乔宗

正，
18005628307

2015年5月

第 7 页，共 13 页



序
号

项目名称 项目所在地 所属行业 建设内容及规模 项目总投资
政府参与
方式

拟采用的
PPP操作
模式

责任人及联系
方式

发布时间

安徽省PPP项目库
单位：亿元

41
铜陵市餐厨废弃物
无害化处理和资源

化利用项目

安徽省铜陵市 市政
新建日处理餐厨垃圾100吨处理厂，建立餐厨垃圾收运
体系

0.7 特许经营 BOT
市市容局乔宗

正，
18005628307

2015年5月

42
铜陵市工业园区集
中供热管网工程

安徽省铜陵市 市政
对工业园区内现有发电机组改造后对园区内集中供热，
建设供热管网。

3 其他 其他
市经信委 查全
林 2828248

2015年5月

43
明光市第二污水处

理厂
安徽省滁州市明光

市
市政 日处理5万吨污水及配套128公里管网建设 2.7

股权合作
、财政补

贴等

BOT或TOT
等

彭文俊
05508022110

2015年5月

44
黄山市生活垃圾综
合处理场工程

安徽省黄山市中心
城区

市政 日处理能力600吨的生活垃圾综合处理场 2.4 特许经营 BOT
夏军：

13905593607
2015年5月

45
东至县管道天然气

利用工程
安徽省池州市东至

县
市政

本项目以“川气东送”管道天然气为源，接口点设在东
至县大渡口镇境内，铺设管道到东至县城区，再延伸至
东至经济开发区，新建县城区管网和大渡口等乡镇的管
网及其他燃气附属设施

1.5 特许经营 BOT
东至县人民政府
李明月，0566-

7026002
2015年5月

46
G206东流至尧渡段

一级公路项目
安徽省池州市东至

县
市政 一级城市道路，长16.58公里。 7 财政补贴

东至县人民政府
李明月，0566-

7026002

2015年5月

47
铜陵市第五水厂一

期工程
安徽省铜陵市 市政

新建取水能力24万立方米/天；一期工程净水能力8万立
方米/天；配套原水输水能力8万立方米/天，部分公用
配套设施按24万立方米/天一次性建设。

2.1 特许经营 BOT
徐国春

15305621822
2015年5月

48
九华山风景区核心
景区立体停车场项

目

安徽省池州市九华
山风景区

市政

用地面积约5.2亩，规划设计建设车位300-500个,建造
多层钢架结构立体车库，配建停车场自动收费管理系统
、自动存取车系统、自动道闸、监控安保及消防系统等
建设

0.5 特许经营 BOT

九华山经济社会
发展处 黄
平,0566-
2821086

2015年5月

49
安徽省江北产业集
中区污水处理厂

安徽省江北产业集
中区

市政 日处理能力3万吨 1.5 特许经营 BOT
丁经理

18005535166
2015年5月

50
安徽省江北产业集
中区自来水厂

安徽省江北产业集
中区

市政 日供水能力3万吨 1.5 特许经营 BOT
万 总

13655539120
2015年5月

51
安徽省江北产业集
中区天然气门站

安徽省江北产业集
中区

市政 供气能力21356.82×10^4Nm3/年 1.3 特许经营 BOT
谢经理

18225538666
2015年5月

52
芜湖餐厨废物垃圾

处理厂
安徽省芜湖市经开

区
市政

该项目一次规划分期建设，一期拟建设一座日处理100
吨餐厨垃圾处理厂，二期工程建设时间一期工程为正式
运营第三年，最终达到设计总处理餐厨垃圾200吨/日

0.87 特许经营 BOT
张 懿

 0553-3991661
2015年5月

第 8 页，共 13 页



序
号

项目名称 项目所在地 所属行业 建设内容及规模 项目总投资
政府参与
方式

拟采用的
PPP操作
模式

责任人及联系
方式

发布时间

安徽省PPP项目库
单位：亿元

53
芜湖县六郎新市镇
污水处理厂项目

安徽省芜湖市芜湖
县

市政
厂区占地面积50亩，建设规模为5万吨/日，配套管网
95.47公里，总投资19441万元，服务范围为县城规划区
范围22.5平方公里

0.52 特许经营 BOT
陶  庆

13955372000
2015年5月

54
芜湖县污水处理厂5

万吨建设项目
安徽省芜湖市芜湖

县
市政

厂区占地面积62亩，日处理5万吨/日 ，新建二沉池3
座，氧化池2座，污泥池1座等相关设施，污水管网约86
公里,服务范围为县城规划区范围。

3.86 特许经营 BOT
 吴晓如

13956219816
2015年5月

55
芜湖县自来水5万吨

/日扩建项目
安徽省芜湖市芜湖

县
市政

厂区占地面积30亩，日处理5万吨/日,新建中途加压泵
站2座，中途调节泵站1座；配套管网33.81公里；新建
净水厂工程及相关配套设施等，服务范围为县城规划区
范围。

3 特许经营 BOT
 吴晓如

13956219816
2015年5月

56
繁昌县城市污水处
理有限责任公司

安徽省芜湖市繁昌
县

市政
日处理1.5万立方米；建设内容主要有：构筑物奥贝尔
氧化沟一座，二沉池两座，加药间一座，配电间一座，
污泥浓缩池一座等，以及配套设备实施等

0.6 特许经营 BOT
李志刚

13355538137
2015年5月

57
南陵县新建第二水

厂
安徽省芜湖市南陵

县
市政

取水、制水、供水、运行管理等设施建设（华衍水务投
资）一期10万吨/日

1.5 特许经营 BOT
李超

0553-6823355
2015年5月

58
南陵县污水处理厂

二期工程
安徽省芜湖市南陵

县
市政

新增污水处理规模2万吨/日，一期提标改造、污泥干化
等

0.7 特许经营 BOT
李超

0553-6823356
2015年5月

59
芜湖城南垃圾焚烧

厂
安徽省芜湖市弋江

区
市政

项目一次规划分期建设，一期工程建2台*500吨/日垃圾
焚烧锅炉，日处理生活垃圾处理1000吨。二期工程再建
2台*500吨/日垃圾焚烧锅炉，最终达到日处理生活垃圾
2000吨

8 特许经营 BOT
张 懿

 0553-3991661
2015年5月

60
港润水务自来水厂

建设
安徽省马鞍山市示

范园区
市政

本项目位于当涂经济开发区宁西村范围，近期设计规模
为19万m3/d，其中，取水工程土建按19万m3/d规模设
计，设备分期配套安装；净水厂分期实施，厂内主要生
产构筑物按一期5万m3/d规模设计；输配水管网按远期
30万m3/d规模规划，近期按19万m3/d规模设计主干管，
今后结合市政道路网建设，逐步配套干管及支管。考虑
水厂的自用水（主要为絮凝沉淀池排泥损失的水量以及
用于滤池反冲洗的水量）比例约为5%。供水日变化系数
取1.2，供水时变化系数取1.3。

2.1 特许经营 BOT
石磊

13855597097
2015年5月

1
阜阳中西医肛肠医

院（一期）
阜阳市开发区 公共服务

建设三级肛肠专科医院，总建筑面积7.6万㎡，总床位
500张，其中一期200张床位

3.5 其他 BOO
何晓龙

13956817027
2015年5月

四、公共服务

第 9 页，共 13 页



序
号

项目名称 项目所在地 所属行业 建设内容及规模 项目总投资
政府参与
方式

拟采用的
PPP操作
模式

责任人及联系
方式

发布时间

安徽省PPP项目库
单位：亿元

2
阜阳市万洁养老公

寓
阜阳市颍州区 公共服务 总建筑面积28000㎡，床位450张 2 财政补贴 BOO

韩鹏
18156878000

2015年5月

3
宣城市主城区停车

场
安徽省宣城市宣州

区
公共服务

主城区新建5处停车场：宣城中学西侧停车场、绕城路
停车场、城南客运班线站场、过渡农贸市场停车场和国
鑫停车场。停车管理智能化系统建设拟分3个阶段，建
成一个具备停车信息发布、查询、互动及停车费用快捷
支付等功能的停车管理智能化系统

1 特许经营 BOT
赵辉

0563—3025280
2015年5月

4
宣城市人民医院改
扩建急诊外科综合

大楼

安徽省宣城市宣州
区

公共服务

宣城市人民医院改扩建工程，拟在总体规划基础上分为
两期新建急诊外科综合楼和门诊医技内科综合楼、传染
科，总体建筑面积约13.8万平方米，开设床位约1500张
。其中，急诊外科综合大楼为一期工程，该楼在原区委
党校地块建设，不需要拆除其他建筑物，大楼总建筑面
积为53506平方米，地下设一层，地上为二十层，内设
床位751床。大楼主要工程布局主要包括：放疗中心、
急诊中心、ICU中心、中心供应、手术室、静配中心、
药房、妇科、产科、儿科、外科、骨科、五官科标准化
病房以及设备、动力、配电等后勤配套设施等

2.8 特许经营 ROT
赵辉

0563—3025280
2015年5月

5
旌德县中医院搬迁

改造
安徽省宣城市旌德

县
公共服务

征地50亩，建设门诊及病房2万平方米，配套医疗机械
设备

1
股权合作
或其他

其他
毕大兴0563-

8602390
2015年5月

6
宣城市彩金湖新区
三级综合医院

安徽省宣城市宣州
区

公共服务

总建筑面积约25万平方米，开设床位约2000张。建设内
容有：一是地下建筑面积约4万平方米，具体包括机动
、非机动车库，设备用房，库房，人防（六级）等。二
是地上建筑面积约21万平方米，具体包括门诊部、急诊
部、医技科室、综合病房工程、特需病房工程、儿科工
程、感染病科工程、后勤保障系统、教学科研培训中心

11.5
股权合作
或其他

其他
佘敦宇

13956609160
2015年5月

7
六安市人民医院河

西分院
安徽省六安市裕安

区
公共服务 新建综合病房大楼，建筑面积12.85万平方米 5.8 其他 其他

姜风
0564-3338520

2015年5月

8
六安市第二人民医
院综合大楼项目

安徽省六安市裕安
区

公共服务
总建筑面积约8.7万平方米，建设门诊、内科病房及老
年养护院

3.5 其他 其他
张明伟

0564-3303001
2015年5月

9
淮南市山南新区综

合医院项目
安徽省淮南市山南

新区
公共服务

拟建设集医疗、预防、保健、健康教育、医学培训等功
能于一体的中高端综合性医院，建成后采用国际医疗运
行机构运营管理。主要建设内容包括门诊、急诊、医技
综合楼、住院楼、行政办公楼、后勤服务用房、保障性
用房、康复中心等。